
Suvestinė redakcija nuo 2021-04-27
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-03-24, i. k. 2021-05796 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS 

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS 

STIPRINIMO 2021 METŲ VEIKSMŲ PLANO 1.1.4 PRIEMONĖS „STIPRINTI 

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 



 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS 

STIPRINIMO 2021 METŲ VEIKSMŲ PLANO 1.1.4 PRIEMONĖS „STIPRINTI 

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 





II SKYRIUS 

TINKAMOS FINANSUOTI VEIKLOS IR FINANSAVIMO PRIORITETAI 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A1-329, 2021-04-26, paskelbta TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08555 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=659cadd0a65511ebbcbbc2971cdac3cb


III SKYRIUS 

PARAIŠKŲ TURINIO REIKALAVIMAI IR PARAIŠKŲ TEIKIMAS 





 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO KOMISIJOS VEIKLA ĮGYVENDINANT PRIEMONĘ 

 





 

V SKYRIUS 

PARAIŠKŲ ATITIKTIES FORMALIESIEMS KRITERIJAMS 

VERTINIMAS, PARAIŠKŲ ATMETIMO TVARKA, PARAIŠKŲ VERTINIMAS 







VI SKYRIUS 

PRIEMONĖS ĮGYVENDINIMAS 

 



 





 

 



 

VII SKYRIUS 

VEIKLŲ FINANSAVIMAS IR KONTROLĖ 







 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 



(Paraiškos forma) 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS 

VEIKLOS STIPRINIMO 2021 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

1.1.4 PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ 

SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO PROJEKTŲ ATRANKOS 

KONKURSO PARAIŠKA 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

 

 

 

 

3. PROJEKTO APRAŠYMAS 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų 

veiksmų plano 1.1.4 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

aprašo (toliau – Aprašas) 12 punktą ir pagrįsti projekto atitiktį

(problemos įvardijimas, pagrindimas, siūlomi sprendimo 

būdai)

(aprašyti, ko siekiama projekto veiklomis)

(detalizuoti, kaip bus įgyvendinamas numatytas tikslas ir 

uždaviniai) 

(apibūdinti, į kurią asmenų grupę 

orientuojamasi įgyvendinant projekto veiklas, pvz.: konkrečios bendruomenės nariai, 

konkrečioje bendruomenėje gyvenantys socialinę atskirtį patiriantys asmenys, jaunimas ir 

pan., kiek dalyvių ir į kokias veiklas planuojama įtraukti, kokias veiklas numatoma 

organizuoti tikslinei projekto grupei)



(jei pareiškėjas atitinka kriterijų (-us), nurodytą (-us) Aprašo 

13 punkte, už kurį (-iuos) gali būti skiriami papildomi balai, turi būti pildoma ši lentelė, 

pateikiant atitikties atitinkamam kriterijui pagrindimą (skiltis „Pagrindimas“ lentelėje 

pildoma, jei pareiškėjas atitinka tam tikrą kriterijų) 

Atitiktis kriterijams, 

nurodytiems Aprašo 13 punkte, 

už kuriuos gali būti skiriami 

papildomi balai  

Pažymėti, kurį kriterijų 

atitinka pareiškėjas arba 

projektas (X) 

Pagrindimas 

  

  

  

  

  

  

(aprašyti, ko siekiama įgyvendinant 

projekte numatytas veiklas ir kaip tai paveiks tikslinę projekto grupę, t. y. kaip įgyvendintos 

veiklos prisidės prie tikslinės projekto grupės gerovės didinimo. Išskirti kiekybinius ir 

kokybinius rezultatus) 



 

4. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

1.     

...     

 

5. BENDRA PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA (Aprašo 1 priedo priedas)  

 

6. PROJEKTO SKLAIDA IR VIEŠINIMAS (priemonės, būdai, auditorijos, visuomenės 

supažindinimas su projektu, jo rezultatais)

 

7. PROJEKTO VEIKLŲ TĘSTINUMAS (pateikti trumpą aprašymą, nurodyti priemones ir 

būdus, finansavimo šaltinius (jei bus), jeigu projekto veiklas planuojama įgyvendinti ir 

pasibaigus projektui) 

 
 

 

8. PROJEKTO VEIKLOS (-Ų) VYKDYMĄ UŽTIKRINSIANTYS IŠTEKLIAI: 

PROJEKTO VADOVO, PROJEKTO VEIKLŲ VYKDYTOJO (-Ų), 

KVALIFIKACIJA, DARBO PATIRTIS IR GEBĖJIMAI ĮGYVENDINTI 

PLANUOJAMĄ PROJEKTĄ 

 

 

9. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 



 



(Vertinimo anketos forma) 

 

PROJEKTO, PATEIKTO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2021 METŲ 

VEIKSMŲ PLANO 1.1.4 PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO 

PROJEKTŲ ATRANKOS KONKURSUI, VERTINIMO ANKETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vertinimo pagrindas Vertinimo kriterijai Balai 
Skiriamas 

balas 

Skiriamo balo 

pagrindimas (pvz., 

skiriamas mažesnis balas, 

nes yra viršyta maksimali 

vienam projektui galimų 

skirti lėšų suma; prašoma 

lėšų veiklai, kurios nėra 

veiklų plane, ir pan.) 



 

  

  



  

  

  

  

  



  



  

  

 

Paraiškos, surinkusios mažiau nei ____ (nurodoma balų suma) balų, nefinansuojamos. 

 

  

 

(jei siūloma skirti suma yra 

mažesnė, nei prašoma) 
 

 

(parašas)  (vardas ir pavardė) 



 

(Pavyzdinė projekto įgyvendinimo sutarties forma) 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO PROJEKTUI ĮGYVENDINTI PAGAL 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 

2021 METŲ VEIKSMŲ PLANO 1.1.4 PRIEMONĘ „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ 

VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ SUTARTIS 

 

  

(sudarymo vieta)

 

 

(pareigos, vardas, pavardė) 

 (teisinis 

atstovavimo pagrindas)                    (projekto vykdytojo pavadinimas)

(pareigos, vardas, pavardė)                     (teisinis atstovavimo pagrindas) 

  

(projekto pavadinimas) 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 



 

 

 



 



 

III. SUTARTIES PAKEITIMO SĄLYGOS 

 

IV. SUTARTIES NUTRAUKIMO SĄLYGOS  

 



, 

  

V. FORCE MAJEURE 

force majeure

force majeure



force majeure

force majeure

force majeure

force majeure

force majeure

VI. KITOS SĄLYGOS 

VII. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI 

 Savivaldybės administracija Projekto vykdytojas 

(vardas ir pavardė) (vardas ir pavardė) 



(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 
 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS UŽTIKRINTI KONKURSO INFORMACIJOS 

KONFIDENCIALUMĄ, VIEŠAI NESKELBTI IR NEPLATINTI ŠIOS INFORMACIJOS 

 

(data) 

 (vardas, pavardė)

(Vertinimo komisijos narys)        (parašas)                             (Vardas ir pavardė)  



 

(Pavyzdinė deklaracijos forma)

DEKLARACIJA  
 

(data) 

(vardas, pavardė) 

(pareiškėjo pavadinimas) 



(pareiškėjo vadovo ar jo (parašas)                                   (vardas ir pavardė )   

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 



(Pavyzdinė nešališkumo deklaracijos forma)

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA DĖL OBJEKTYVIŲ SPRENDIMŲ PRIĖMIMO BEI 

VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ KONFLIKTO VENGIMO 

 

(data) 

(vardas, pavardė)

(nurodomos pareigos (parašas)                                     (vardas ir pavardė)   

Vertinimo komisijoje)  



(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 
 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS UŽTIKRINTI KONKURSO 

INFORMACIJOS KONFIDENCIALUMĄ, VIEŠAI NESKELBTI IR NEPLATINTI 

ŠIOS INFORMACIJOS 

 

(data) 

(vardas, pavardė)

 

(posėdyje dalyvaujančio (parašas)                               (vardas ir pavardė) 

asmens teisinė padėtis)  



 

 

Pakeitimai: 
 

1.

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas

Nr. A1-329, 2021-04-26, paskelbta TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08555

Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. A1-246 „Dėl 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=659cadd0a65511ebbcbbc2971cdac3cb

